
UNC Universidad
Nacional
;de Córdoba

Facultad de Odontología

Córdoba, 31 de marzo de 2017.

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Apellido y nombres

Carrera: 501 Odontología

Título: 964 Odontóloga

CHIRANNA, «AREN BRENDA

DELLA RICCA, PAULA

GUENDULAIN, MARÍA VIRGINIA

HOLZNER, JENNIFER

LARREA, SABRINA ANDREA

LÓPEZ, EMILSE ANABEL

LUCHINI, MARIANA SOLEDAD

Título: 964 Odontólogo

DANIELE, MILTON ENRIQUE

Cantidad: 8

Artículo 2°.- Comuniqúese

Resolución N°: 116

Nota: 2201775

Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

DNJ: 36447968

DNI: 36234733

DNI: 37038811

DNI: 32931 092

DNI: 35524204

DNI: 35261 231

DNI: 321431 14

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

17/09/1991

16/04/1992

12/07/1992

28/10/1987

05/07/1990

12/08/1990

22/07/1986

2011 10/12/2010

2011 03/12/2010

2011 02/12/2010

2006 18/04/2006

2008 12/12/2007

2010 18/12/2009

2006 12/12/2005

08/03/2017

08/03/2017

08/03/2017

08/03/2017

08/03/2017

08/03/2017

08/03/2017

Prof. Dr. LU
SECRETAD

FACULTAD DE

DNI: 32333744 argentina 12/05/1987 200509/12/200408/03/2017

¡ctorado y archívese.

RNANDO
ERAL

ITOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Pro!. Ora. MIRTA SPADiUERO d@ LIFJ1
DECANA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOB/


